
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об установлении предельных объемов 

размещения муниципальных ценных 

бумаг муниципального образования 

городской округ город Нижний 

Новгород на 2020 год и на плановый 

период 2021-2022 годов 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 114 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

18.12.2019 № 222 «О бюджете города Нижнего Новгорода на 2020 год и на 

плановый период 2021-2022 годов», статьей 29 Устава города Нижнего 

Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Установить на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов 

предельные объемы размещения муниципальных ценных бумаг 

муниципального образования городской округ город Нижний Новгород по 

номинальной стоимости:  

на 2020 год в размере 4 000 000 000,00 рублей; 

на 2021 год в размере 0,00 рублей; 

на 2022 год в размере 0,00 рублей. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

 

Исполняющий полномочия  

председателя городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

В.А. Панов 

 

Н.П. Сатаев 

 26.02.2020  № 24 



2 

 

 


